
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
29

4,
 2

9 
de

 ja
ne

iro
 d

e 
20

14
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 121, DE DE 24 DE JANEIRO DE 2014.

A DIRETORA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL  E  TERRITÓRIOS,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  conferida  pelo 

Regimento Interno, e tendo em vista o que consta no Processo nº 08190.227265/13-54, 

RESOLVE:

Art.  1º – Alterar  a  composição  dos  membros  titulares  da  Comissão  de 

Inventário  instituída  pela  Po  rtaria  nº  1656/DG,  de  03/10/2013  ,  para  excluir  o  servidor 

CARLOS EDUARDO ESTÍNDOLA, matrícula nº 4124, Analista do MPU/Tecnologia 

da Informação e Comunicação/Desenvolvimento de Sistemas, por motivo de remoção do 

servidor para a Procuradoria Regional do Trabalho da 2ª Região.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANA LÚCIA CARRIJO FERREIRA


